ADRESSE ET HORAIRES AMBERT >
LIVRADOIS ACCUEIL
Maison de I'animation, route des Granges ’ .
63630 Saint Germain I'Herm . ) 4
06 45 54 86 82 4
alsh.stgh@ambertlivradoisforez.fr

Horaires d’accueil : 7h30 / 18h00

EQUIPE

Céline, Ludivine

MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants a partir de 3 ans.
Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours a I’avance via le portail famille.
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2025-2026
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.
Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou
contraintes (propositions d’enfants, intervenants, méteo,...)

NOS TARIFS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>3 1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,50€

3,60 €

4,10 €

510€

5,60 €

Demi-journée

4,60 €

6,10 €

7,70 €

9,20 €

10,20 €

Journée

Supplément

pour prestation extérieure d’activité

+0.50 €

+1.00 €

+2.00 € .;

REPAS : 3,70€ (hors réduction)

Réduction : 2

3éme

éme

enfant présent - 15%
enfant présent et plus - 25%

ambertlivradoisforez.fr
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AP MIDI

5 novembre
- ——— >

Dragons
enflammeés

~

3 décembre

Décoratjons de Noél

12 novembre 7 19 novembre

Expériences scientifiques

Ciné-maison

|:| A partir de 3 ans

Relais déco

26 novembre

Ma maison
" montgolfiere

Visite ala
Tour de 1’Horloge
a Issoire




